PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

AVISO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO SRP 07/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 64/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS/TO EM PARCERIA COM OS FUNDOS: EDUCAÇÃO, SAÚDE, ASSISTÊNCIA
SOCIAL, torna público que foi revogado uma licitação pregão eletrônico, julgado no dia 20 de março de 2024 as
08h00min  (horário  de  Brasília),  na  plataforma  BNC,  OBJETO  Registro  de  Preço  para  eventual  e  futura
contratação  de  empresa  especializada  no  ramo  para  aquisição  de  serviços  gráficos  que  serão
destinados a suprir as necessidades da prefeitura municipal de ananás e todos os fundos: Saúde,
Educação,  Saae,  Assistência social.  As  informações  serão  disponibilizadas  no  portal  da  transparência
www.ananas.to.gov.br e no SICAP LCO do Estado do Tocantins. Maiores informações serão prestadas através do
telefone (63) 3442-1232.

Ananás –TO 20 de março de 2024.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-0ba93c-21032024004725

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 678/2024, em 20/03/2024 22:08

aviso-de-revogacao-do-pregao-eletronico-srp-07-2024-3656.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org